
DIPLOMDARBU DRUKA UN
IESIEŠANA E.COPYPRO.LV VIETNĒ

Sākumlapa ar aprakstu un cenām



Nospiežot pogu “Veikt pasūtījumu”,
ir redzama sekojoša informācija:

1. punktā: Izvēlieties cieto vāku eksemplāru skaitu, vāka krāsu, 
papildu elementus (uzrakstu uz vāka un pašlīmējošu stūrīti 
recenzijas vai CD ievietošanai, kuru mūsu darbinieki ielīmēs 
pie darba aizmugurējā vāka)

2. punktā: Izvēlēties uzraksta krāsu uz cietā vāka
(zelta krāsa, sudraba krāsa, zila vai sarkana krāsa).
Ja uzraksts ir latviešu valodā, ir gatavas sagataves. 

1

2

3

Piemērs aizpildāmajiem
laukumiem.

Palīdzība kā izveidot
PDF. faila formātu!

3. punkts:
Nospiediet pogu

”Pievienot PDF failu”
un augšupielādējiet vajadzīgo failu.
Vienā reizē iespējams augšupielādēt divus PDF dokumentus!



Redzami ir abi dokumenti, 
bet piemērā pirmais ir bakalaura darbs un

otrais dokuments ir titullapa.

Ar bultiņas palīdzību, failu secību var mainīt.

Ir redzama informācija, cik kopskaitā ir 
melnbaltas lapas un/vai cik ir krāsainas.

Nospiežot uz ikonu ar zaļo lapu,
atvērsies dokumenta priekšskats,
izvēloties kuras lapas drukāt krāsaini.

Izvēlieties attiecīgās lapas un
atstipriniet nospiežot pogu “Saglabāt”.



IESIEŠANA

4. punktā: Izvēlieties iespēju darba kopiju iesiet spirālē ar
izvēles iespējām vākiem un spirāles krāsām.
Iespējams pievienot arī kabatiņu recenzijai.

5.punkts: Redzams pasūtījuma kopsavilkums ar lapu, 
eksemplāru daudzumu un cenu. 

4 5

Atzīmējiet, kā drukāt darba kopiju:
melnbaltu vai identisku cietā vāka eksemplāram.

Nospiediet pogu “Tuprināt” un atzīmējiet,
ka esat students un pasūtījumam tiks piešķirta 10% atlaide.



Izvēlieties, kur pasūtījumu izņemsiet.
Raiņa bulvārī 17, Dēļu ielā 4, Omnivas pakomātu vai kurjeru.

Ieraksiet nepieciešamos komentārus
sadaļā “Jūsu komentārs”.

Kad nepieciešamā informācija ir ievadīta, lūdzu,
spiediet “Uz Apmaksu” un ievadiet maksājuma kartes datus.

Paldies par pasūtījumu!
Pie veiksmīgas apkmaksas uz jūsu e-pastu tiks izsūtīta elektroniskā vēstule ar

pasūtījuma numuru un pasūtījuma detaļām.


